
２０２２年４月 1１日 

関係者各位 

有料老人ホームぱれっと 

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ（最終報） 

株式会社楽天堂 

ぱれっと 

所⾧ 鏑木和人 

 

弊社株式会社楽天堂の運営する有料老人ホーム「ぱれっと」の新型コロナウイルス感染につ

きまして、お伝え申し上げます。 

３月 2７日（第 1 報）、４月１日（第 2 報）にご報告した当事業所の感染については、収束

いたしました。 

保健所からの指導により、新規ご利用者の入居につきましては、4 月 18 日（月）より対応

させていただきます。 

皆様には、ご心配ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

当事業所では、引き続き所管保健所の指導に基づくさらなる感染予防対策を充実してまい

ります。 

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 


